
INFORMACE PRO NOVÉ STRÁVNÍKY 

Strávníci budou přihlášeni ke stravování, v kanceláři školní jídelny, na základě vyplněné PŘIHLÁŠKY KE 

STRAVOVÁNÍ (u nezletilých stvrzenou podpisem zákonného zástupce). Zde jim bude za zálohu 150,- Kč 

přidělen identifikační čip pro výdej obědů a Variabilní symbol pro platbu obědů bankovním převodem. 

 

PLACENÍ STRAVNÉHO 

1. Trvalým příkazem a převodem z běžného účtu 

 Strávník (jeho zák. zástupce) zadá trvalý příkaz nebo převod v bance splatný nejpozději do 25. dne 

v měsíci na měsíc následující. Všichni strávníci platí obědy předem na účet školní jídelny. Číslo 

účtu 2002990027/6000.  

 První platbu zaplaťte na výše uvedený účet do 04. 09. (na září) další platbu do 25. 09. (na říjen) 

poslední platbu 25. 5.(na červen). 

 Při platbě VŽDY zadejte Variabilní symbol = evidenční číslo strávníka (přiděluje ŠJ). Ve zprávě 

pro příjemce uveďte příjmení a jméno strávníka. Pokud není u platby uveden správný variabilní 

symbol, školní jídelna nemůže platbu přiřadit správně k příslušnému strávníkovi. 

2. V hotovosti 

 Pouze ve výjimečných případech – po předchozí dohodě v kanceláři školní jídelny  

o Strava je automaticky přihlašována každý měsíc (kromě prázdnin a ředitelského volna) a to po každém 

zaplacení stravného. Pokud není na účtu strávníka připsána platba, je objednávání stravy dočasně 

pozastaveno. Na všechny prázdniny (plánované MŠMT ČR) a akce celé třídy (ŠvP, výlety atd.) je 

odhlášení obědů prováděno automaticky. 

o Obědy se odhlašují a přihlašují nejpozději jeden pracovní den předem do 12:00 hodin na www.strava.cz, 

číslo jídelny 5424. Neodhlášený a neodebraný oběd je strávníkovi účtován. Trvalé odhlášení ze 

stravování se provádí na tiskopisech naší ŠJ. 

o Strávník je povinen nahlásit veškeré změny týkající se stravovacích zvyklostí, ukončení stravování, 

změna třídy, příjmení, telefonního čísla, způsobu platby, čísla účtu, adresy, nebo přechodu na jinou školu. 

 

Cena oběda Měsíční záloha 

40,- Kč 880,- Kč  

 

Telefon: 235 325 908 

Mobil: 727 806 128 

E-mail: jídelna@borovicky.cz 

Vedoucí školní jídelny: Renáta Žaludová 

http://www.strava.cz/
mailto:jídelna@borovicky.cz

